METRISCHE WARTELS ORTAC
30/10/14 Page 1 of 7
ORTAC Type Metric Kenmerk
Industrial pack WT system WT system
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack ø mm Pack Carton Pack Carton Pack Carton
OMRL 02 EAMGIOR-68M1615-0200 EAMGRWT-68M1615-0050 EAMGSWT-68M1615-Z004 Grey Ral 7035 16 MM IP68 met skintop 200 4000 1X50 80X50 6X4 60X4
OMRL 04 EAMGIOR-68M2015-0100 EAMGRWT-68M2015-0050 EAMGSWT-68M2015-Z002 Grey Ral 7035 20 MM IP68 met skintop 100 2000 1X50 40X50 6X2 60X2
OMRL 06 EAMGIOR-68M2515-0050 EAMGRWT-68M2515-0020 EAMGSWT-68M2515-Z001 Grey Ral 7035 25 MM IP68 met skintop 50 1000 1X20 50X20 6X1 60X1
OMRB 02 EAMBIOR-68M1615-0200 Black Ral 9005 16 MM IP68 met skintop 200 4000
OMRB 04 EAMBIOR-68M2015-0100 EAMBRWT-68M2015-0010 EAMBSWT-68M2015-Z001 Black Ral 9005 20 MM IP68 met skintop 100 2000 1X10 50X10 6X1 60X1
OMRB 06 EAMBIOR-68M2515-0050 Black Ral 9005 25 MM IP68 met skintop 50 1000
WT ARTIKELNUMMER Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
30/10/14 Page 2 of 7
 DEZE WARTELS ZIJN OOK IN ZWARTE KLEUR : RAL 9005 VERKRIJGBAAR
30/10/14 Page 3 of 7
30/10/14 Page 4 of 7
30/10/14 Page 5 of 7
30/10/14 Page 6 of 7
30/10/14 Page 7 of 7